se realizó el 12 de Abril de 2019 a las 11:00 horas para la adquisición de PLANTAS 
VARIADAS PARA SER UTILIZADAS EN EL POLIDEPORTIVO EVA PERON." 

20) Adjudíquese a la firma ZEN ENERGY S.A. con domicilio en la calle Gral. 
Madariaga N° 1810 de la Localidad de Sarandí la adquisición de 754 (setecientos 
cincuenta y cuatro) unidades de plantas, en la suma total de PESOS doscientos 
setenta y seis mil setecientos cincuenta y dos ($276.752) de acuerdo a informe 
adjunto a fojas 83. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

4) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
¡General. 

jstorO.